Ofício nº 309/2015/GP

Botucatu, 24 de abril de 2015.

À Família do Senhor
Nelson Spera
Botucatu - SP

Assunto:
Requerimento de Pesar

Prezada Família,

1.

Encaminhamos o Requerimento de Pesar nº. 013/2015, apresentado e deferido na última Sessão Ordinária.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Vice-Presidente, em exercício no cargo

     De Presidente da Câmara Municipal